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روی خط ورزشداخل گود

حسین قربانی – 55 سالی می شود در رشته های مختلف ورزشی مثل 
والیبال، کشتی، بوکس، فوتبال، پینگ پنگ، بیلیارد و ... دستی دارد 
و همین است که او را با 66 سال سن همچنان شاداب و سرزنده نگه 
داشته است.  آن طور که می گوید: از 5 سالگی در حرفه های مختلفی 
مانند کفاشی، بافندگی و ... فعال بوده و نه تنها کار زیاد او را هرگز 

خسته نکرده بلکه در کنار کار از ورزش هم غافل نشده است.
این پیشکسوت خوش صحبت بیرجندی که تجربه حضور در مسابقات 
پینگ پنگ 15 کشور جهان از جمله چین، مسکو، سوئد و ... را در 
کارنامه ورزشی خود دارد از کسب رتبه اولش در رده سنی بزرگسالان 
در سال93 در این رشته ورزشی صحبت می کند و این که همچنین 
به همراه تیم ایران در ترکیه قهرمانی تیم پیشکسوتان جهان در سال 
2012 را نیز به دست آورده است. آن طور که »محمد ساجد« می گوید: 
به دلیل علاقه به بیلیارد از همان سال ها علاوه بر پینگ پنگ در این 
رشته ورزشی هم فعالیت داشته است و با این که سن و سالی از او گذشته 
همچنان شاداب و با نشاط به این ورزش می پردازد و در رقابت های 
رنکینگ کشوری در بیرجند هم عنوان هفتمی را به دست آورده است.

او که این روزها در کنار ورزش مدیریت پایگاه قهرمانی هیئت بیلیارد 
استان را هم عهده دار است، تاکید می کند: تا روزی که توان داشته باشد 
برای اعتلای این رشته ورزشی تلاش خواهد کرد تا بیلیارد استان به 

جایگاه واقعی اش برسد البته نگاه به بیلیارد باید تغییر کند .
او خطاب به علاقه مندان ورزش تاکید می کند: باید کمر همت بسته 
و در راستای رشد و توسعه رشته های ورزشی گام بردارند و تنها به 
مسئولان متکی نباشند. آن طور که می گوید: از سال 90 با کمک 
شیردل از فعالان این رشته و هماهنگی با مدیر کل وقت ورزش و 
جوانان، رشته بیلیارد را که مدت ها در بیرجند تعطیل شده بود با هزینه 
45 میلیون تومان و خرید 5 میز بیلیارد مجدد راه اندازی کرد. وی با 
بیان این که 5 و نیم سال بیشتر از احیای این رشته ورزشی در استان 
نمی گذرد، می افزاید: در بیرجند 5 باشگاه بیلیارد در نقاط مختلف 
شهر محله کارگران، توحید، مدرس، هتل کوهستان و پایگاه قهرمانی 

بیلیارد در سالن غدیر وجود دارد.
این پیشکسوت ورزش استان با بیان این که لازمه موفقیت در این رشته 
ورزشی علاقه است، می افزاید: در این رشته هیچ گونه محدودیت سنی 

وجود ندارد و از کودک 7 ساله تا پیرمرد80 ساله در باشگاه های بیلیارد 
ورزش می کنند. به گفته »ساجد« در بیلیارد همه اعضای بدن درگیر 
است و هر ورزشکاری که 3 بار بازی کند مانند فردی است که 4 کیلومتر 
راه پیموده است. وی ادامه می دهد: رشته بیلیارد بانوان هم از یک 
سال پیش در سالن الغدیر بیرجند با آموزش مربی بانو راه اندازی شد 
و برای آموزش از بانوان علاقه مند هزینه ای دریافت نشده است.  وی 
این موضوع را هم مطرح کرد که برای اجرای کامل طرح استعدادیابی 
بیلیارد در استان به دبیر فدراسیون بولینگ ، بیلیارد و بولس کشور 
پیشنهاد شد درصورتی که خواستار اجرای طرح استعدادیابی در این 
رشته در خراسان جنوبی هستند دستوری صادر کنند تا بر اساس آن با 
حضور در ساعت ورزش دانش آموزان با انجام یک تست ساده کسانی 

که در این زمینه استعداد دارند را جذب کنیم.
وی که به گفته خودش تحقیقات زیادی در زمینه بیلیارد انجام داده 
است اعتقاد دارد برای توسعه این رشته ورزشی باید نگاه مسئولان 
مربوط به بیلیارد تغییر کند تا فعالان این رشته ورزشی به راحتی بتوانند 

با دریافت زمین در آن محل باشگاه بیلیارد احداث کنند. 

 ترجمه »فوتبال تهاجمی
تسلط در بازی مدرن« با همت 

مترجمان طبسی 

کتاب فوتبال تهاجمی را 
»مصیب رستکارهروکی«، 
»حسین صمدی« و »علی 
از  جهان دیده«  اکبر 
ترجمه  طبس  مترجمان 
کردند و »سعید عابدین 
ویراستاری  را  آن  زاده« 
با  علمی و انتشارات فراونگ طبس این کتاب را 
شمارگان هزار جلد منتشر کرد ودر اختیار طرفداران 
فوتبال قرار داد. به گزارش خبرنگار ما »پیتراشرینر« 
رئیس موسسه فوتبال جوانان و بنیانگذار آکادمی 
فوتبال آلمان به همراه »نوربرت الگرت« که از بازیکنان 
حرفه ای بوندس لیگا بوده و هم اکنون مربی رسمی 
فوتبال  کتاب»  است  آلمان  فوتبال  فدراسیون 
تهاجمی- تسلط در بازی مدرن« را نوشته اند. این 
کتاب علاوه بر مقدمه دارای 5 فصل است؛ در فصل 
اول با عنوان ضد حمله به مباحثی مانند توانایی ذهنی 
ضد حمله، سه مرحله ضد حمله و... پرداخته شده 
است.  درفصل دوم با عنوان بازی وابسته به موقعیت 
نیز مطالب مختلفی در این زمینه وجود دارد. در فصل 
سوم با عنوان مالکیت توپ در فوتبال هم به روش 
های تاکتیکی برای یک حمله با مالکیت توپ موفق 
و... اشاره شده است. چهارمین فصل این کتاب با 
عنوان بازی در جناحین است و در فصل پنجم با عنوان 
شوت زدن به دروازه نیز نویسندگان علاوه بر ارائه آمار 
وارقامی در این زمینه به بیان انواع شوت، راهنمایی 
وتوصیه ها برای تمرینات شوت زدن و... پرداخته اند.
از نکات جالب توجه در این کتاب این که در هر مبحث 
نویسندگان تلاش کرده اند آن را با عکس های رنگی 

و طرح هایی در هر زمینه برای مخاطب بیان کنند.

 برترین های مسابقات انتخابی 
تیم تنیس خاکی 

حسین قربانی –نفرات برتر اولین دوره مسابقات 
انتخابی تیم تنیس خاکی استان در رده سنی زیر  16و 
18 سال پسران معرفی شدند. به گزارش »خراسان 
جنوبی« دبیر هیئت تنیس خاکی استان گفت: اولین 
دوره مسابقات انتخابی تیم تنیس خاکی استان در 
رده سنی 16و 18 سال پسران با حضور 10 تنیسور 
در زمین های تنیس خاکی هیئت استان در مجموعه 
ورزشی خاتم الانبیاء)ص( بیرجند آغاز شد. به گفته 
»پویا خیریه« در پایان این دوره از مسابقات تنیس 
خاکی به ترتیب »یوسف پیروزی«، »اشکان پورخباز« 

و »عماد گلکاری« به ترتیب اول تا سوم شدند.

پیشکسوت بیلیارد :نگاه به بیلیارد باید تغییر کند 

واکنش »افضل پور« به خبر 
استعفایش در فضای مجازی

زهرایی - دوشنبه شب گذشته در فضای مجازی 
خبری مبنی بر استعفای »اسماعیل افضل پور« مدیر 
کل ورزش وجوانان استان دست به دست چرخید تا 
این که روز گذشته این خبر توسط مدیر کل ورزش 
و جوانان استان تکذیب شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« مدیر کل ورزش و جوانان در واکنش به این 
موضوع گفت: زمانی که مدیر کلی استعفا بدهد و یک 
نفر جایگزینش شود باید این موضوع اطلاع رسانی 

شود نه این که هنوز هیچ خبری نیست. 
»دکتر افضل پور« با بیان این که رسانه ها نقش مهمی 
در آگاه سازی جامعه دارند و باید از حاشیه پردازی 
و شایعه پراکنی پرهیز کنند افزود: پرداختن به این 
مسائل هیچ دردی از ورزش استان ما را دوا نمی کند.

رقابت های تیراندازی در بشرویه 

پور غزنین - مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی حلقه 
صالحین پایگاه های بسیج شهری و محلات شهر 

بشرویه به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از رقابت ها 
که در رده سنی نوجوانان و با شرکت 60 نفر برگزار شد، 

برترین ها با اهدای جوایزی مورد تقدیر قرار گرفتند.

  گلف بازان استان ۲8 مهر ماه 
در بیرجند

مسابقه استانی ترکیبی گلف ویژه هفته تربیت بدنی 
برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقه استانی ترکیبی 
گلف ویژه هفته تربیت بدنی ساعت 8 صبح 28 مهر ماه 

جاری در زمین گلف بیرجند برگزار می شود.

 رقابت های لیگ ووشو 
برگزار می شود 

رقابت های لیگ ووشوی استان برگزار می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« ثبت نام برای حضور 
در رقابت های لیگ ووشو آغاز شده و این رقابت ها در 
رده سنی آزاد و در 9 وزن مختلف برگزار می شود و فرم 
های بازیکنان تالو اجرای یک فرم استاندارد و سنتی 
خواهد بود. بر اساس این گزارش مسابقات هر 2هفته 
یک بار روز جمعه در یکی از شهرستان های استان 
)بیرجند، فردوس، طبس، نهبندان، زیرکوه و قاین( 

برگزار خواهد شد.

سید حسین حسینی-حضور در مرحله دوم لیگ 
3 در گرو حمایت استانداری و همکاری اداره کل 
ورزش و جوانان است. نایب رئیس هیئت فوتبال 
استان که در حال حاضر در تهران پیگیر حضور 
نماینده استان)به جز پیشگامان نماینده استان 
در مرحله اول لیگ 3( در مرحله دوم لیگ 3 است 
به خبرنگار ما گفت: با توجه به شرایط فعلی و زمانی 
که در اختیار داریم، هر چند حامی مالی حاضر به 
سرمایه گذاری در لیگ 2 است ولی مقرر شد برای 

سال 96 به منظور حضور در مرحله دوم لیگ 3 
برنامه ریزی کنیم. »علی برات زاده« با بیان این 
که مسئله اصلی در این مقوله استفاده از بازیکنان 
برجسته کشور که دوره خدمت وظیفه خود را می 
گذرانند است، افزود: فدراسیون در فرستادن 
بازیکنان لیگ یک و حتی لیگ برتر که دوران 
به استان مشکلی  را می گذرانند  خدمت خود 
ندارد و در این زمینه همکاری خوبی بین هیئت 
استان و فدراسیون وجود دارد ولی تنها مسئله 

موجود در این زمینه دریافت مجوز استانداری به 
منظور استفاده از نیروهای سرباز برای این تیم 
است. وی ادامه داد: البته قبل از این با همکاری 
»حسینی«، معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
فرماندهان  با  جلسه  برگزاری  مرحله  تا  استان 
نظامی استان پیش رفتیم و در حال حاضر با توجه 
به تغییرات مدیریتی در استان باید منتظر ماند. به 
گفته وی امتیاز اهدایی لیگ 2 از سوی فدراسیون 

به استان همچنان در جای خود باقی است.

فوتبال استان  در لیگ کشور؛لنگ حمایت استانداری

درخشش نونهالان باستانی کار خراسان 
جنوبی در مسابقات قهرمانی کشور 

ورزشکاران نونهال پهلوانی و زورخانه ای استان در مصاف با 
رقبای کشوری خود در مسابقات قهرمانی کشور در یزد خوش 

درخشیدند.
رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: تیم 
نونهالان استان اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور در یزد توانست 
در مجموع تیمی به جایگاه پنجم این دوره از مسابقات دست یابد.
به گفته قمری نونهالان باستانی کار استان در ماده سنگ و کباده 
موفق به کسب مقام سوم شدند. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی مربیگری و سرپرستی تیم 
اعزامی استان در این دوره از مسابقات که به میزبانی استان یزد 
15 الی 19 شهریورماه و با حضور تیم هایی از18 استان کشور 

برگزار شد بر عهده علی قمری و محمد خدابخشی بود.

 دو انتصاب در 
ادارات ورزش و جوانان استان 

سرپرست جدید ادارات ورزش و جوانان شهرستان های فردوس 
و طبس منصوب شدند .طی حکمی از سوی دکتر افضل پور مدیر 
کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی، افشین احسانی مقدم به 
عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان فردوس 

منصوب شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
جنوبی، افشین احسانی مقدم به عنوان سرپرست جدید اداره 

ورزش و جوانان شهرستان فردوس منصوب شد. 
پیش از وی مهران پور این مسئولیت را بر عهده داشت . همچنین 
در  حکمی دیگر  حسین قدیمی به عنوان سرپرست جدید اداره 
ورزش و جوانان شهرستان طبس منصوب شد و از زحمات و تلاش 

های ایرج توتونچی رئیس اسبق این اداره، قدردانی شد .

 مهران پور سرپرست حوزه معاونت 
امور ورزش استان خراسان جنوبی شد

محمدرضا مهران پور سرپرست حوزه معاونت امور ورزش استان 
خراسان جنوبی شد.

طی حکمی از سوی دکتر افضل پور مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی، محمدرضا مهران پور به عنوان سرپرست حوزه 
معاونت امور ورزش استان، معرفی و از زحمات  مهدی عجمی 

نژاد تجلیل شد.
لازم به ذکر است مهران پور قبل از این به عنوان رئیس اداره ورزش 

و جوانان فردوس فعالیت می کرد .
وی از سال 1378 تا 1389 به مدت 11 سال مسئول اداره 
ورزش و جوانان شهرستان سرایان بوده و از سال 1391 تا کنون 
به مدت 5 سال به عنوان رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان 

فردوس، فعالیت کرده است.


